
На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, поводом 
разматрања Извештаја о ревизији финансијских извештаја Града Новог Сада за период од  
1. 01. – 31. 12. 2012. године, на XIX седници 8. и 9.  јула 2013. године доноси 

 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Скупштина Града Новог Сада прихвата, као саставни део Одлуке о завршном рачуну 

буџета Града Новог Сада за 2012. годину, која је донета 21. јуна 2013. године, на XVIII 
седници Скупштине Града Новог Сада, Извештај независног ревизора од 27. јуна 2013. 
године, који је по извршеној ревизији финансијских извештаја завршног рачуна буџета Града 
Новог Сада за 2012. годину, сачинило Предузеће за ревизију рачуноводствени и финансијски 
консалтинг „Euro Audit“, Београд. 

 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                          Председник 
Број: 401-8/2013-I 
8. и 9. јул 2013. године  
НОВИ САД          Проф. др Синиша Севић 

 
 
 

 
 










	Z-2013
	RevizorEA
	Revizor-1
	Revizor-2
	Revizor-3
	Revizor-4


